
1. Woche

Sonntag 10:00 Uhr

2. Woche

Dienstag 19:30 Uhr

Donnerstag 19:30 Uhr

Sonntag 11:00 Uhr

3. Woche

Dienstag 19:30 Uhr

Donnerstag 19:30 Uhr

Sonntag 10:00 Uhr

4. Woche

Mittwoch 19:30 Uhr

Donnerstag 19:30 Uhr

Samstag 11:30 Uhr

5. Woche

Dienstag 19:30 Uhr

Donnerstag 19:30 Uhr

Sonntag 15:00 Uhr

Trainer - Andre Holzwarth Mobil: 0151-23247025 Privat: 07144-8898151

Trainer - Timm Hauser

Training

Freundschaftsspiel: SGV Murr II - Spvgg Kirchberg/ ​Murr II

Training + Organisatorisches (ca. 3h)

angegeben ist die Uhrzeit, zu der wir uns umgezogen und mit Trainingsmaterialien auf dem Platz treffen

die Kabine wird 15 Min vor Trainingsbeginn geöffnet

Freundschaftsspiel: SGV Murr II - TSV Affalterbach II

Training

Training

Training

Training

Training

17. Spieltag: TuS Freiberg - SGV Murr II

Training (anschließend Spiel der SGV Murr I anschauen)

Training

12.02.2017

05.02.2017

19.02.2017

14.02.2017

16.02.2017

25.02.2017

07.02.2017

09.02.2017

Aktive SGV Murr II - Saison 2016/2017

Vorbereitungsplan - Rückrunde

22.02.2017

23.02.2017

05.03.2017

Training

die Trainingseinheiten dauern regulär 1h 30 Min - 1h 45 Min

28.02.2017

02.03.2017


