Vorbereitungsplan – Rückrunde Aktive SGV Murr II – Saison 2016/2017

1. Woche			
Sonntag	05.02.2017	10:00 Uhr	Training + Organisatorisches (ca. 3h)
2. Woche			
Dienstag	07.02.2017	19:30 Uhr	Training
Donnerstag	09.02.2017	19:30 Uhr	Training
Sonntag	12.02.2017	11:00 Uhr	Freundschaftsspiel: SGV Murr II - Spvgg Kirchberg/Murr II
3. Woche			
Dienstag	14.02.2017	19:30 Uhr	Training
Donnerstag	16.02.2017	19:30 Uhr	Training
Sonntag	19.02.2017	10:00 Uhr	Training
4. Woche			
Mittwoch	22.02.2017	19:30 Uhr	Freundschaftsspiel: SGV Murr II - TSV Affalterbach II
Donnerstag	23.02.2017	19:30 Uhr	Training
Samstag	25.02.2017	11:30 Uhr	Training (anschließend Spiel der SGV Murr I anschauen)
5. Woche			
Dienstag	28.02.2017	19:30 Uhr	Training
Donnerstag	02.03.2017	19:30 Uhr	Training
Sonntag	05.03.2017	15:00 Uhr	17. Spieltag: TuS Freiberg - SGV Murr II

angegeben ist die Uhrzeit, zu der wir uns umgezogen und mit Trainingsmaterialien auf dem Platz treffen die Kabine wird 15 Min vor Trainingsbeginn geöffnet

die Trainingseinheiten dauern regulär 1h 30 Min - 1h 45 Min

Trainer - Andre Holzwarth **Mobil**: 0151-23247025 **Privat**: 07144-8898151

Trainer - Timm Hauser

